
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA CONSUMO 10 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/06/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

Interés Variable  0,47 3.283.285,68 0,23 178 0,10 46.528,24 0,17 16 0,45 3.329.813,92 0,22 180
Floating Interest

 7,212%

 6,000EURIBOR/MIBOR a 6 meses  3,500 1.738,40 3 431.786,15  430.047,75 21  0,03  0,06  0,00  0,06 21  0,03  7,802%  4,524 0,03
6-month EURIBOR/MIBOR

 5,000EURIBOR/MIBOR a 1 año  3,500 444,94 1 738.979,94  738.535,00 32  0,04  0,10  0,00  0,11 32  0,04  6,670%  3,986 0,01
1-year EURIBOR/MIBOR

 7,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  4,000 44.344,90 12 2.159.047,83  2.114.702,93 127  0,16  0,29  0,09  0,31 125  0,16  7,282%  4,414 0,12
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  99,53 689.070.570,65 99,77 78.897 99,90 48.287.550,90 99,83 9.589 99,55 737.358.121,55 99,78 80.956
Fixed Interest

 6,964%

 81.136  740.687.935,47Total :  48.334.079,14 9.605  692.353.856,33 79.075

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.128,97
 0,01

 74.940,42

 5.032,18
 0,01

 63.963,84

 8.755,66
 5,29

 74.940,42  14,450%
 2,500%
 7,182%
 6,965%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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